意見交換会報告書

意見交換会の議題 入札案件について

意見交換会の相手先

（団体名等）
大和市空調衛生工業会

参 加 人 数 １５名

開 催 日 時 平成３０年１１月 １日（木）午後２時００分～午後４時００分

開 催 場 所 全員協議会室

担当議員

座 長：堀口 香奈

司 会：佐藤 正紀

記録者：金原 忠博

出席者：二見 健介、井上 貢、渡辺 伸明、菊地 弘

要点等

１、設計書について

  ・内訳書について

２、公告について

  ・発注公告後質疑応答期間について

３、設計変更について

  ・工期変更契約について

大和市議会議長様

平成３１年 １月 ８日

大和市議会意見交換会実施要領第８条の規定により提出します。

      意見交換会座長  堀口 香奈